ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__.__.2015 год                            РЕШЕНИЕ  № ___
О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Маргаритовского сельского поселения

№34 от 30.08.2013г «О создании муниципального

дорожного фонда Маргаритовского сельского

 поселения
 Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, Собрание депутатов Маргаритовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда, утвержденный Решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 30.08.2013г. №34.

1.1. В пункт 3 добавить абзацы следующего содержания:

- акцизов на автомобильный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;

- за счет бюджетных ассигнований на расходы в части дорожного хозяйства, утвержденных решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
     1.2. пункт 4   дополнить абзацами следующего содержания:

         - на инвентаризацию, паспортизацию, диагностику, обследование

           и  проведение кадастровых работ;

        - на иные мероприятия, связанные с дорожной деятельностью в

          отношении  автомобильных дорог общего пользования местного

          значения   Маргаритовского сельского поселения.

        2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется
           на правоотношения, возникшие с 01.01.2015года.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Маргаритовского сельского поселения А.В.Гончарова.

Глава Маргаритовского сельского поселения                                А.В.Гончаров